
Městská část Praha 6  

Rada městské části  
 

 

1 

 

Zápis 6 

Zápis ze 70. jednání Rady městské části Praha 6 
 

Datum: 12.06.2024 

Místo: zasedací místnost RMČ ve 4. patře budovy ÚMČ Praze 6 

Doba jednání:   od 9:00 hod. do 11:00 hod. 

Předsedající:  Mgr. J. Stárek 

Usnesení podepisuje: Mgr. J. Stárek, Ing. M. Čapková, MBA  

 

Přítomní členové RMČ s právem hlasovacím:  
Mgr. J. Stárek, MgA. P. Prokop, Ing. M. Čapková, MBA, Ing. V. Kožený, Ph.D., MBA,  
MUDr. M. Hošek (odchod 9:50 hod), O. M. Hrubeš, Ing. Z. Hlinský, PhDr. P. Palacký, 
Ph.D., Mgr. J. Lacina 

 

Přítomní s hlasem poradním: Ing. J. Holický (tajemník ÚMČ), Ing. T. Pižl (předseda FV), 
Ing. Mgr. P. Soukal, Ph.D. (předseda KV),Ing. J. Lála (pověřenec), Š. Barták (pověřenec) 
Vl. Šuvarina (pověřenec) 
 

Omluveni s hlasem poradním: Ing. Mgr. O. Kužílek (pověřenec) 
 

Další přítomní: V. Šuvarina /KITT6/, Zd. Hořánek /předseda představenstva SNEO a.s,/, 

JUDr. J. Janoušek /člen dozorčí rady SNEO a.s./ Ing. J. Decker /místopředseda 
představenstva SNEO a.s., Mgr. Ing. J. Kuchařík /člen představenstva SNEO a.s./, Mgr. 
M. Rašín /SNEO a.s./, R. Pergl /SNEO a.s./ Mgr. A. Martincová /KS/, Mgr. B. Srp /PO/, 
Ing. J. Ješinová /EO/, Bc. T. Srp /KS/, M. Kišari /KS/ 
 

Program: 

 

Na jednání Rady MČ Praha 6 doplněn do programu bod č. 31. R-2423 – Návrh na změnu 
přílohy zřizovací listiny KITT6, příspěvková organizace a přeřazení bodu č. 29 R-2357 – 

Doplnění programu 13. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 6 na závěr jednání. 
 

Schválení programu jednání RMČ Praha 6 s rozdělením na řádné a operativní body -  

hlasování: 9/0/0  

 

Schválení operativních bodů programu jednání Rady MČ Praha 6 -  hlasování: 9/0/0  

 

 

Jednání jediného akcionáře SNEO a.s. 
 

1 - R-2139 - Rozhodnutí jediného akcionáře při výkonu působnosti valné hromady 
společnosti SNEO, a.s. - projednání účetní závěrky k 31. 12. 2023, výroční zprávy za 
rok 2023 a návrhu na rozdělení zisku za rok 2023 - MgA. Petr Prokop (statutární 
místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1737/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
 



Stránka 2. z 14 
 
 

 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 

- výpis ze zápisu z jednání představenstva společnosti SNEO, a.s. dne 17. 5. 2024 
(příloha č. 1 tohoto usnesení) 
- výpis ze zápisu z jednání dozorčí rady společnosti SNEO, a.s. dne 27. 5. 2024 (příloha č. 
2 tohoto usnesení) 
- zprávu nezávislého auditora o ověření účetní závěrky společnosti SNEO, a.s. k 31. 12. 
2023 a výroční zprávy za rok 2023, jež tvoří přílohu výroční zprávy (příloha č. 3 tohoto 
usnesení) 
  

II. Schvaluje  

1. v souladu s článkem IX. odst. 3 písm. g) stanov společnosti SNEO, a.s. a § 403 a § 
421 odst. 2 písm. g) zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 
(zákon o obchodních korporacích), v platném znění, účetní závěrku k 31. 12. 2023 a 
výroční zprávu za rok 2023 (včetně příloh) ve znění dle přílohy č. 3 tohoto usnesení 
2. v souladu s článkem IX. odst. 3 písm. h) stanov společnosti SNEO, a.s. a § 421 odst. 2 
písm. h) zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o 
obchodních korporacích), v platném znění, rozdělení zisku za období od 1. 1. 2023 do 31. 
12. 2023 ve výši 18 008 315,45 Kč takto: a) 1 000 000,00 Kč - výplata dividendy, b) 200 
000,00 Kč - příděl do sociálního fondu, c) 16 808 315,45 Kč - příděl do investičního fondu 
(investiční fond bude používán ke krytí výdajů za realizaci významných investičních akcí, 
tj. např. dostavba sportovně-rekreačního areálu Petynka, výstavba bytového domu v ulici 
Generála Píky, nástavba provozovny Nad Alejí, přemístění pracoviště oddělení 
technických a komunálních služeb aj.) 
  
 

 
2 - R-2136 - Rozhodnutí jediného akcionáře při výkonu působnosti valné hromady 
společnosti SNEO, a.s. - určení auditora na rok 2024 - MgA. Petr Prokop (statutární 
místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1738/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 

- výpis ze zápisu z jednání představenstva společnosti SNEO, a.s. dne 13. 3. 2024 
(příloha č. 1 tohoto usnesení) 
- výpis ze zápisu z jednání dozorčí rady společnosti SNEO, a.s. dne 8. 4. 2024 (příloha č. 
2 tohoto usnesení) 
- nabídku společnosti ATLAS AUDIT s.r.o. ze dne 11. 3. 2024 (příloha č. 3 tohoto 
usnesení) 
  

II. Schvaluje  

v souladu s článkem IX. stanov a § 17 odst. 1 zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o 
změně některých zákonů, v platném znění, auditorem společnosti SNEO, a.s. na rok 2024 
společnost ATLAS AUDIT s.r.o. se sídlem K Bílému vrchu 1717, 250 88 Čelákovice, IČO: 
25652320 

  
 

 
 



Stránka 3. z 14 
 
 

3 - R-2147 - Rozhodnutí jediného akcionáře při výkonu působnosti valné hromady 
společnosti SNEO, a.s. - změna stanov - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1739/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 

- výpis ze zápisu z jednání představenstva společnosti SNEO, a.s. dne 17. 5. 2024 
(příloha č. 1 tohoto usnesení) 
- výpis ze zápisu z jednání dozorčí rady společnosti SNEO, a.s. dne 27. 5. 2024 (příloha č. 
2 tohoto usnesení) 
  

II. Doporučuje  
Zastupitelstvu městské části Praha 6 schválit v souladu s § 89 odst. 1 písm. j) zákona č. 
131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, a § 421 odst. 2 písm. a) zákona č. 
90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních 
korporacích), v platném znění, změnu stanov společnosti SNEO, a.s. dle nedílné přílohy č. 
3 tohoto usnesení, a to s účinností od 1. 8. 2024 

 
 
 
Jednání Rady MČ Praha 6 

 

4 - R-2407 - Zpráva o činnosti SNEO, a.s.  - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1740/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 

- Zprávu o činnosti společnosti SNEO, a.s. z června 2024 uvedené v příloze č. 1 tohoto 
usnesení 
- Návrh řešení nedostatků v identifikovaných oblastech vyplývající z „Vyhodnocení 
současného nastavení mechanismů pro prevenci korupčních rizik v rámci společnosti 
SNEO, a.s.“ v příloze č. 2 tohoto usnesení 
 

 

5 - R-2322 - Stanoviska k záměrům majetkoprávních jednání hl. m. Prahy - MgA. Petr 
Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1741/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (chybí Ing. M. 
Čapková) 

 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Souhlasí  
1. s bezúplatným převodem id. spoluvlastnického podílu o velikosti 1/5 na pozemku parc. 
č. 1095/19 k. ú. Liboc z vlastnictví České republiky, s právem hospodaření s majetkem 
státu pro Státní statek hl. m. Prahy "v likvidaci" do vlastnictví hl. m. Prahy a jeho 
následným svěřením do správy m. č. Praha 6. 



Stránka 4. z 14 
 
 

  

2. s odkoupením pozemků parc. č. 440/1, 607/1, 607/9, 1087/1, 1087/2 a 2180/2 vše v k. 
ú. Ruzyně z vlastnictví žadatele do vlastnictví hl. m. Prahy. 
  

3. se zařazením pozemku parc. č. 416/2 k. ú. Liboc do směny pozemků mezi hl. m. 
Prahou a Českou republikou, s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových. 
  

 

6 - R-2027 - Vyhlášení dotačního programu Šestka komunitní – 2025 - MgA. Petr 
Prokop (statutární místostarosta) 
 
Návrh předkladatele: 
Zvýšit částku na přidělené dotace z 200.000 Kč na 300.000 Kč a do posuzování žádostí o 
dotace přizvat Komisi pro sociální a zdravotní problematiku RMČ Praha 6. 
 
O návrhu nehlasováno: návrh předkladatele 

 

 Usnesení č. RMČ-1742/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh. 
  

II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  
schválit vyhlášení dotačního programu Šestka komunitní - 2025. 
 

 

 

7 - R-2352 - Využití předkupního práva ke stavbě garáže na pozemku parc. č. 630/17 
k. ú.  Břevnov    - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1743/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  
schválit využití předkupního práva ke stavbě garáže na  pozemku parc. č. 630/17 k. ú.  
Břevnov od vlastníka garáže zapsaného v katastru nemovitostí na LV č. 5530 k. ú. 
 Břevnov za celkovou kupní cenu 398.000 Kč 

  
 

 

8 - R-0504 - STAŽENO - Souhlasné prohlášení o  vzniku práva k nemovitosti - stavby 
garáže na pozemku parc. č. 876/8 k. ú. Střešovice  - MgA. Petr Prokop (statutární 
místostarosta) 
 

 Usnesení staženo  
 
 



9 - R-2375 - Výpůjčka části pozemku pare, č. 2612/5 v k. ú. Ruzyně a pozemků pare. 
č. 2612/6, pare, č. 2973/11 a pare, č. 2973/12 vše k. ú. Ruzyně - MgA. Petr Prokop 
(statutární místosta rosta)

• Usnesení č. RMČ-1744/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje
uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku pare. č. 2612/5 v k. ú. Ruzyně a pozemků 
pare. č. 2612/6, pare. č. 2973/11 a pare. č. 2973/12 vše v k. ú. Ruzyně s Ředitelstvím silnic 
a dálnic s.p., IČ: 65993390 na dobu určitou, a to do posledního pracovního dne měsíce, v 
němž bude stavba dokončena, ve znění přílohy č. 1.

10 - R-2364 - Splátková dohoda s paní I. G., DiS. - MgA. Petr Prokop (statutární 
místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1745/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh.

II. Rozhodla
‘ vět žádosti o uzavření splátkové dohody podané paní • 

umožňující jmenované splácet dluh na nájemném a službách s nájmem bytu 
spojených za období prosinec roku 2023 až únor roku 2024 ve výši 55.076,- Kč tak, že od 
01.07.2024 bude hradit na uvedený dluh pravidelnou měsíční splátku ve výši 3.500,- Kč 
splatnou vždy nejpozději do prvého dne příslušného měsíce pod ztrátou výhody splátek.

11 - R-2380 - Schválení soudního smíru s paní M. K. a panem P. L. ve věci soudního 
řízení vedeného Obvodním soudem pro Prahu 6 pod sp. zn. 13 C 234/2018 - MgA. 
Petr Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1746/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně přílohy.

II. Schvaluje
uzavření dohody o smíru s paní • a panem • ve 
věci soudního řízení vedeného Obvodním soudem pro Prahu 6 pod sp. zn. 13 C 234/2018 
o uhrazení částky ve výši 303.509,05 Kč s příslušenstvím tak, že jmenovaní uhradí 
městské části Praha 6 částku 93.524,- Kč a každá strana si ponese vlastní náklady 
soudního řízení (viz příloha tohoto usnesení).

Stránka 5. z 14



Stránka 6. z 14 
 
 

12 - R-2386 - Uzavření smlouvy o výpůjčce nebytových prostor pro KITT6, 
příspěvková organizace - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1747/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 

  

II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o výpůjčce části jednotky (jiný nebytový prostor) č. 768/302 v budově 
č.p. 768 k. ú. Bubeneč interně označené jako 768/3 o výměře 195,6 m2 na dobu neurčitou 
s KITT6, příspěvková organizace, IČ: 19712031, se sídlem Čs. armády 601/23, Bubeneč, 
160 00 Praha 6 

 
 

13 - R-2367 - Aktualizace odpisového plánu ZŠ a MŠ Věry Čáslavské  - Ing. Mariana 
Čapková, MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-1748/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Schvaluje  

aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku svěřeného zřizovatelem do užívání  
příspěvkové organizaci Základní škola a Mateřská škola Věry Čáslavské, Praha 6, 
Šantrochova 2/1800, 162 00 Praha 6, IČ: 48133779 

 

 
 
14 - R-2321 - Aktualizace odpisového plánu ZŠ a MŠ Bílá    - Ing. Mariana Čapková, 
MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-1749/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Schvaluje  

aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku pořízeného příspěvkovou organizací 
Základní škola a Mateřská škola, Praha 6, Bílá 1, se sídlem 160 00 Praha 6 - Dejvice, Bílá 
1/1784, IČ: 48133833 
 

 

15 - R-2361 - Oznámení OZŘ - ZŠ Kocínka - komunikace - projektová a inženýrská 
činnost (VZ/12/2024) - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-1750/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
 



I. Bere na vědomí
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh.

II. Schvaluje
zahájení nadlimitní veřejné zakázky na služby na akci ZŠ Kocínka - komunikace - 
projektová a inženýrská činnost (VZ/1 2/2024), zadávanou v otevřeném řízení dle 
ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále také jen ZZVZ) a zveřejnění na profilu zadavatele.

III. Jmenuje
komisi k provádění úkonů podle ZZVZ, v tomto složení (člen - náhradník):
1 .MgA. Petr Prokop - Zdeněk Hořánek
2. WV8RRBWRBWRWR8 - Mgr. Ondřej Dušek
3. Mgr. Ing. Jan Kuchařík - Mgr. Miroslav Rašín
4. MA _ Ing. Mgr. Petr Soukal, Ph.D.
5. PhDr. Petr Palacký, Ph.D. - Bc. Barbora Truksová
6. Ing. Tomáš Pižl - Ing. Mariana Čapková, MBA
7. Mgr. Ondřej Vykoukal - Mgr. Martin Suchan
8. Ing. Jan Decker, CSc. - MUDr. Marián Hošek
9. Ing. Jiří Lála - Ing. Zdeněk Hlinský
10. vylosovaný zástupce z řad občanů MČ P6
Jednání komise se dále zúčastní další osoby ve smyslu § 110 odst. 1 ZZVZ: 
Jana Sosnarová - Mgr. Miroslav Rašín (tajemník komise).

16 - R-2355 - Záměr stěhování Mateřské školy Šmolíkova po dobu její rekonstrukce - 
Ing. Mariana Čapková, MBA (mřstostarostka)

• Usnesení č. RMČ-1751/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Souhlasí
se záměrem umístění dětí a personálu Mateřské školy Šmolíkova, se sídlem: Šmolíkova 
865/3, Ruzyně, 16100 Praha 6, IČO: 70921539, do novostavby Mateřské školy Červený 
vrch, která bude součástí Základní školy a Mateřské školy Červený vrch, Praha 6, Alžírská 
26, se sídlem: Alžírská 680/26, Vokovice, 16000 Praha 6, IČO: 48133809, po dobu 
rekonstrukce a přístavby

17 - R-2400 - Uzavření SOD na veřejnou zakázku ZŠ Na Dlouhém lánu - rekonstrukce 
MaR (VŘ/24/2024) - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka)

Do usnesení doplněn úkol č. 2 - prostřednictvím SNEO, a. s. koordinovat akci s EPC 
projekty
Zodpovídá: Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka
Termín plnění: 31.12.2024

Stránka 7. z 14



Stránka 8. z 14 
 
 

 Usnesení č. RMČ-1752/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (chybí MUDr. 
Hošek) 

 

I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
  

II. Souhlasí  
1. v souladu s doporučením komise s výběrem nejvýhodnější nabídky účastníka TZB 

Kladno s.r.o., IČO: 28428161, Třebízského 466, 273 09  Kladno - Švermov, s 
nabídkovou cenou 705.070,93 Kč bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH v 
zákonem stanovené výši) a s dalším pořadím účastníků dle tabulky s hodnocením 
nabídek (příloha č. 1 tohoto usnesení). 

2. s uzavřením smlouvy o dílo na akci ZŠ Na Dlouhém lánu - rekonstrukce MaR 
(VŘ/24/2024) s vybraným zhotovitelem dle odst. 1 bodu II. tohoto usnesení. 

  

III. Schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo na akci ZŠ Na Dlouhém lánu - rekonstrukce MaR (VŘ/24/2024) se 
zhotovitelem TZB Kladno s.r.o., a to v souladu se zadávací dokumentací, vítěznou 
nabídkou a důvodovou zprávou tohoto usnesení. 
  

IV. Ukládá  
1. zajistit vypracování a následné uzavření smlouvy o dílo na realizaci akce ZŠ Na 

Dlouhém lánu - rekonstrukce MaR (VŘ/24/2024) dle bodu II. tohoto usnesení. 
Zodpovídá: Ing. Marie Kubíková, vedoucí OŠ  
Termín plnění: 28.06.2024  

2. prostřednictvím SNEO, a. s. koordinovat akci s EPC projekty 

Zodpovídá: Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka  
Termín plnění: 31.12.2024  

 

 

18 - R-2398 - Uzavření SOD na veřejnou zakázku ZŠ Červený vrch - rekonstrukce 
MaR (VŘ/25/2024) - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-1753/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
  

II. Souhlasí  
1. v souladu s doporučením komise s výběrem nejvýhodnější nabídky 

účastníka TECHNOLOGIE BUDOV s.r.o., IČO: 28442369, Podnikatelská 539, 190 11  
Praha 9 - Běchovice, s nabídkovou cenou 753.888,76 Kč bez DPH (k uvedené částce 
bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši) a s dalším pořadím účastníků dle 
tabulky s hodnocením nabídek (příloha č. 1 tohoto usnesení). 

2. s uzavřením smlouvy o dílo na akci ZŠ Červený vrch - rekonstrukce MaR (VŘ/25/2024) 
s vybraným zhotovitelem dle odst. 1 bodu II. tohoto usnesení. 

  

III. Schvaluje  



Stránka 9. z 14 
 
 

uzavření smlouvy o dílo na akci ZŠ Červený vrch - rekonstrukce MaR (VŘ/25/2024) se 
zhotovitelem TECHNOLOGIE BUDOV s.r.o., a to v souladu se zadávací dokumentací, 
vítěznou nabídkou a důvodovou zprávou tohoto usnesení. 
 

 
 

19 - R-2399 - Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku ZŠ T. 
G. Masaryka - rekonstrukce a navýšení kapacity školní kuchyně (VZ/10/2024) - Ing. 
Mariana Čapková, MBA (místostarostka) 
 

Do usnesení doplněn úkol č. 3 - prostřednictvím SNEO, a. s. koordinovat akci s EPC 
projekty 

Zodpovídá: Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka  
Termín plnění: 31.12.2024  

 

 Usnesení č. RMČ-1754/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (chybí MUDr. 
Hošek) 
 

 

I. Bere na vědomí  
1. předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 

2. výsledky jednání komise určené k provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen ZZVZ) v otevřeném 
řízení VZ/10/2024 - ZŠ T. G. Masaryka - rekonstrukce a navýšení kapacity školní 
kuchyně, na podlimitní veřejnou zakázku podle ustanovení § 56 ZZVZ. 

  

II. Rozhodla  

v souladu s doporučením komise o výběru nejvýhodnější nabídky účastníka Trigema 
Building a.s., IČO: 27653579, Bucharova 2641/14, 158 00  Praha 5 - Stodůlky, s 
nabídkovou cenou 12.588.010,37 Kč bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH v 
zákonem stanovené výši) a dobou plnění veřejné zakázky 60 kalendářních dnů. 
  

III. Schvaluje  

Uzavření Smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem Trigema Building a.s. dle bodu II. tohoto 
usnesení a v souladu s přílohou č. 2 tohoto usnesení (Návrh smlouvy o dílo), zadávací 
dokumentací, vítěznou nabídkou a důvodovou zprávou tohoto usnesení. 
  

IV. Ukládá  
1. Zajistit oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru nejvýhodnější nabídky na veřejnou 

zakázku VZ/10/2024 - ZŠ T. G. Masaryka - rekonstrukce a navýšení kapacity školní 
kuchyně, se všemi náležitostmi podle ustanovení ZZVZ. 
Zodpovídá: Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka  
Termín plnění: 21.06.2024  

2. Zajistit po uplynutí lhůt stanovených ZZVZ úkony spojené s vyhotovením a uzavřením 
Smlouvy o dílo na veřejnou VZ/10/2024 - ZŠ T. G. Masaryka - rekonstrukce a navýšení 
kapacity školní kuchyně. 
Zodpovídá: Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka  
Termín plnění: 30.06.2024  

3. prostřednictvím SNEO, a. s. koordinovat akci s EPC projekty 

Zodpovídá: Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka  



Stránka 10. z 14 
 
 

Termín plnění: 31.12.2024  

  
 

 
20 - R-2384 - Poskytnutí investiční dotace v oblasti sportu a volného času - Mgr. Jan 
Lacina (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-1755/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  
schválit poskytnutí dotace následujícímu subjektu: 
- TJ Sokol Liboc z.s. se sídlem Ruzyňská 156/55, Liboc, 161 00 Praha 6, IČ: 00549673 na 
projekt Rekonstrukce havarijního stavu stropních konstrukcí, vnitřních omítek a 
osvětlení ve výši 479.007 Kč 
 

 

 

21 - R-2377 - Přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Podpora 
sportovní identity Prahy 6 - Mgr. Jan Lacina (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-1756/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (chybí MUDr. 
Hošek, Ing. Kožený) 

 

 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Souhlasí  
s rozdělením finančních prostředků v rámci dotačního programu Podpora sportovní 
identity Prahy 6 ve výši 5 500 000 Kč dle přílohy tohoto usnesení 
  

III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  
schválit přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Podpora sportovní 
identity Prahy 6 ve výši 5 500 000 Kč dle přílohy tohoto usnesení 
 

 
 

22 - R-2391 - Přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Podpora 
jednorázových sportovních a volnočasových aktivit na Šestce II. 2024 - Mgr. Jan 
Lacina (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-1757/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Ruší  



Stránka 11. z 14 
 
 

usnesení č. RMČ-1714/24 ze dne 03. 06. 2024 - Přidělení finančních prostředků v rámci 
dotačního programu Podpora jednorázových sportovních a volnočasových aktivit na 
Šestce II. 2024 

  

III. Souhlasí  
s přidělením finančních prostředků v rámci dotačního programu Podpora jednorázových 
sportovních a volnočasových aktivit na Šestce II. ve výši 924 200 Kč dle přílohy tohoto 
usnesení 
  

IV. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  
schválit přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Podpora 
jednorázových sportovních a volnočasových aktivit na Šestce II. ve výši 924 200 Kč dle 
přílohy tohoto usnesení 
 

 

23 - R-2413 - Zpráva o činnosti pověřence pro významné investice MČ - Ing. Jiří Lála 
(uvolněný člen ZMČ - pověřenec) 
 

 Usnesení č. RMČ-1758/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 

- předloženou Zprávu o činnosti pověřence pro významné investice MČ uvedenou v 
příloze tohoto usnesení 
 

 

24 - R-2419 - Zpráva o činnosti pověřence pro otevřenost, média a participaci  - Ing. 
Mgr. Oldřich Kužílek (uvolněný člen ZMČ - pověřenec) 
 

 Usnesení č. RMČ-1759/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 

- předloženou Zprávu o činnosti pověřence pro  otevřenost, média a participaci uvedenou 
v příloze tohoto usnesení 
 

 

 
 
25 - R-2421 - Zpráva o činnosti pověřence pro veřejný prostor a areál Džbán - Štěpán 
Barták (uvolněný člen ZMČ - pověřenec) 
 

 Usnesení č. RMČ-1760/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 

- předloženou Zprávu o činnosti pověřence pro veřejný prostor a areál Džbán uvedenou v 
příloze tohoto usnesení 
  
 



Stránka 12. z 14 
 
 

 
26 - R-2379 - Kulturní centrum 4. kvadrant – další postup, financování, provoz na 
základě usnesení ZMČ 0127/23 - Mgr. Jakub Stárek (starosta) 
MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
Mgr. Jan Lacina (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-1761/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (chybí: MUDr. 
Hošek) 

 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu vč. příloh 

  

II. Ukládá  
předložit přiložené přílohy ZMČ Praha 6 v rámci plnění úkolů vyplývajících z usnesení 
ZMČ Praha 6 č. 0127/23. 
Zodpovídá: Mgr. Jan Lacina, radní  
Termín plnění: 24.06.2024  

 

 

27 - R-2417 - Zpráva o KITT6, příspěvková organizace   - Mgr. Jakub Stárek (starosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1762/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 

- předloženou Zprávu o KITT6, příspěvková organizace za období 17.4. – 12.6. 2024 v 
příloze č. 1 tohoto usnesení. 
 

 
 
30 - R-2429 - K dostavbě sportovně rekreačního areálu Petynka - MgA. Petr Prokop 
(statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1763/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (chybí: MUDr. 
Hošek, MgA. Prokop) 

 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 

- Zprávu o aktuálním stavu příprav záměru dostavby sportovně rekreačního areálu 
Petynka v příloze č. 1 tohoto usnesení 

 

28 - R-2416 - Prodloužení termínů plnění úkolů uložených usneseními RMČ a ZMČ 
Praha 6 - Mgr. Jakub Stárek (starosta) 
 
Do přílohy č. 2 doplněno prodloužení úkolů k usnesení č. ZMČ-0125/23 – K dostavbě 
sportovně rekreačního areálu Petynka 
 
 

 Usnesení č. RMČ-1764/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0(chybí: MUDr. 
Hošek, MgA. Prokop) 



Stránka 13. z 14 
 
 

 
 

I. Bere na vědomí  
- ústní důvodovou zprávu 

- žádosti o prodloužení termínů plnění dle přílohy č. 1 a 2 

  

II. Souhlasí  
s prodloužením termínů plnění úkolů uložených usneseními Rady MČ Praha 6 

dle přílohy č. 1 

  

III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  
prodloužit termíny splnění úkolů uložených usneseními ZMČ Praha 6 dle přílohy č. 2 

 
 
 
31. - R-2423 - Návrh na změnu přílohy zřizovací listiny KITT6, příspěvková 
organizace - Mgr. Jakub Stárek (starosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1765/24 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (chybí:MUDr. 
Hošek, MgA. Prokop, Ing. Hlinský) 

 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně přílohy 

  

II. Doporučuje  
Zastupitelstvu MČ Praha 6 schválit změnu přílohy - svěřený majetek zřizovací listiny 
KITT6, příspěvková organizace se sídlem Praha 6, Čs. armády 601/23, IČO: 19712031, a 
to ve znění dle přílohy č. 1 (svěřený majetek se rozšiřuje o modře vyznačené položky) 
  

 

29. - R-2357 - Doplnění programu 13. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 6 - Mgr. 
Jakub Stárek (starosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1766/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0(chybí: MUDr. 
Hošek, MgA. Prokop) 

 
 

I. Bere na vědomí  
ústní důvodovou zprávu 

 

II. Doplňuje  
program 13. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 6 svolaného na pondělí dne 
24.06.2024 od 10:00 hod. do zasedací místnosti 6. patro, ÚMČ Praha 6 schválený usn. 
č. RMČ-1733/24 dne 03.06.2024 o body: 

 Rozhodnutí jediného akcionáře při výkonu působnosti valné hromady společnosti 
SNEO, a.s. - změna stanov - MgA. Prokop 

 Vyhlášení dotačního programu Šestka komunitní - 2025 - MgA. Prokop 
 Využití předkupního práva ke stavbě garáže na pozemku parc. č. 630/17 k. ú. 

Břevnov - MgA. Prokop 



Stránka 14. z 14 
 
 

 Poskytnutí investiční dotace v oblasti sportu a volného času – Mgr. Lacina  

o informativní zprávy: 
       d)  Implementační plán Místní energetické koncepce - Ing. Kožený 

  
 

 

 

Rada MČ Praha 6 vzala na vědomí: 

a) Informaci o přijatých peticích adresovaných zastupitelstvu  - Ing. Jan Holický, MBA 
(tajemník) 
b) Informaci o pracovní cestě do Bayreuthu - Lidový festival (17. - 18. 5. 2024) - PhDr. 
Petr Palacký, Ph.D. (radní) 
 
 
 
 
V Praze dne  12.06.2024    

Zápis elektronicky podepsali:  Mgr. J. Stárek 

          Ing. M. Čapková, MBA  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Úřad městské části Praha 6 

Čs. armády 23 

160 52 Praha 6 

T: 220 189 111 

podatelna@praha6.cz 

www.praha6.cz 

IČ: 00063703 

DIČ: CZ00063703 

Datová schránka: bmzbv7c   

 


